## Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0129

Lunes, 10 de julio de 2023

## Sección I - Administración Local Ayuntamientos

Ayuntamiento de Jarandilla de la Vera

ANUNCIO. Listado admitidos/as - excluidos/as definitivo al proceso de selección de un puesto de Agente de Empleo y Desarrollo Local, proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal.

Publicada la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el BOP de Cáceres número 0121 de fecha 28 de Junio y no mediando ninguna reclamación, mediante la Resolución de Alcaldía número 2023-0191 de fecha 4 de Julio de 2023, del Ayuntamiento de Jarandilla de la Vera se ha resuelto:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as a la convocatoria excepcional para un puesto de Agente de Empleo y Desarrollo Local, en el marco de los procesos extraordinarios de estabilización del empleo temporal en aplicación de la Ley 20/2021 para la reducción de la temporalidad.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS:

1. SONIA DIAZ LOZANO.

SEGUNDO: La baremación de méritos presentados tendrá lugar el Jueves 6 de Julio a las 8:30 en la sede del Ayuntamiento de Jarandilla de la Vera.

TERCERO: Publicar la relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

http://jarandilladelavera.sedelectronica.es

Lo que se hace público para general conocimiento.

Jarandilla de la Vera, 4 de julio de 2023 Fermín Encabo Acuña ALCALDE

